[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙様式第１号―①

　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　書
　　　　　　　　　　　　　　（代表者本人が入札する場合）

平成　　年　　月　　日
公益財団法人　日本台湾交流協会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり入札します。

記

1． 入札件名：「日本台湾交流協会役員専用車の賃貸借契約」

2． 入札金額：　[税抜]  ￥
　　　　　　（内訳は別紙のとおり）

３．契約条件：　契約書・仕様書その他一切貴協会の指示のとおりとする。